[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.05.2009

№ 11
п. Заводской

О внесении изменений в решение

Совета поселения №26 от 21.11.2008
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №26 от 21.11.2008 «О внесении дополнений в решение Совета Заводского сельского поселения №26 от 10.08.2006» следующие изменения:
1.в последнем абзаце п. 3.3. раздела 3. Погребение и похоронное дело слова «в сумме 2500 рублей.» заменить на слова «в сумме 4127 рублей.»

2.дополнить п. 3.3. раздела 3. Погребение и похоронное дело абзацем следующего содержания:
«Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение устанавливается на территории поселения в сумме 6000 рублей.»

Глава поселения

Л.В. Савельева